

Til årsmøte i Nordre Follo idrettsråd 07.05.2024

## Kontrollutvalgets beretning for 2023.

### Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Nordre Follo Idrettsråds Økonomi. Kontrollutvalget skal påse at Nordre Follo Idrettsråds midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger, fattet av årsmøtet. Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets Interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delrapporter gir et korrekt uttrykk for Nordre Follo Idrettsråds drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Nordre Follo Idrettsråds finansielle stilling, forvaltning og drift.

Dialog mellom kontrollutvalgets medlemmer er i perioden gjennomført pr e-post og teams møte for gjennomgang av regnskap og referater. Kontrollutvalget har i tillegg vært invitert til et styremøte for gjennomgang av «Rutiner og internkontroll».

### Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollutvalget har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Nordre Follo Idrettsråds administrasjon.

Kontrollutvalget har gjennomgått Nordre Follo Idrettsråds beretning og årsregnskap for året 2023, som viser et overskudd stort kr 17.122,- inkl. finansposter. Budsjettet for 2023 viste underskudd på kr 276.661,-. Resultatet for 2023 er bedre enn budsjettet og skyldes hovedsakelig høyere inntekter i form av tilskudd aktivitetsguider og tilføring av LAM midler.

Vi har påsett at styrets økonomiske vedtak er gjennomført og at samtlige av styrets protokoller er tilgjengelig.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning. Kontrollutvalget anbefaler at det fremlagte årsregnskap og balanse kan fastsettes som Nordre Follo Idrettsråds årsregnskap 2023.

Oppegård, 04.04.24



Vidar Fålun

Medlem



Ragnhild Riis

Medlem